

Pos.-Nr.	Text	Art.-Nr.	Preis-gruppe
1	Haftreifen <i>Traction tyre</i>	85612	17
2	Schraube M 2 x 5 <i>Screw M 2 x 5</i>	85671	2
3	Schraube M 2 x 2,8 <i>Screw M 2 x 2,8</i>	85704	3
4	Feder <i>Spring</i>	86202	2
5	Zahnrad z=19/14; m 0,4 <i>Gear T=19/14; m 0,4</i>	86416	3
6	Zahnrad z=19; m 0,4 <i>Gear T=19; m 0,4</i>	86417	2
7	Zahnrad z=17; m 0,4 <i>Gear T=17; m 0,4</i>	86418	2
8	Zahnrad z=19/12; m 0,4 <i>Gear T=19/12; m 0,4</i>	86424	3
9	Zahnrad z=12; m 0,4 <i>Gear T=12; m 0,4</i>	86471	2
10	Schnecke m 0,4 <i>Worm m 0,4</i>	86703	4
11	Schneckensatz komplett <i>Wormset assembly</i>	86797	24
12	Kardanschale <i>Cardan bearing</i>	87152	2
13	Puffer flach <i>Buffer flat</i>	88622	3
14	Puffer gewölbt <i>Buffer vaulted</i>	88623	3
15	Standard-Kupplung <i>Standard-coupling</i>	89246	5
16	Radkontakt <i>Wheel contact</i>	89876	2
17	Radsatz <i>Wheelset</i>	90873	18
18	Radsatz mit Haftreifen <i>Wheelset with traction tyre</i>	90874	20
19	Schneckendeckel <i>Worm cover</i>	94224	4
20	Leuchtstab unten <i>Light transmission bar below</i>	94232	4
21	Linse groß <i>Lens large</i>	94234	2
22	Linse klein <i>Lens small</i>	94235	2
23	Getriebekasten <i>Gear case</i>	94246	15
24	Getriebedeckel <i>Gear cover</i>	94247	15
25	Getriebeboden <i>Gear bottom</i>	100913	16
26	Lampe einfach <i>Lamp single</i>	100914	3
27	Kupplungskammer <i>Coupling chamber</i>	100915	2
28	Strinplatte <i>Front plate</i>	100916	6
29	Schienenräumer frei <i>Snow plough free</i>	100917	6
30	Leiter <i>Ladder</i>	100918	3
31	Ventile <i>Valves</i>	100919	4
32	Untertzug <i>Cross girder</i>	100920	4
33	Geländesatz <i>Handrail</i>	100921	20
34	Tachowelle <i>Speedometer shaft</i>	100922	2
35	E-Kasten <i>Electronic case</i>	100923	4
36	Drehgestell 1 komplett <i>Bogie 1 assembly</i>	100924	56
37	Drehgestell 2 komplett <i>Bogie 2 assembly</i>	100925	56
38	Rahmen <i>Frame</i>	100926	38
39	Drehgestellblende 1 <i>Bogie frame 1</i>	100927	20
40	Drehgestellblende 2 <i>Bogie frame 2</i>	100928	20
41	Lampe zweifach <i>Lamp double</i>	100929	5

